
U C H W A E A Nr 62KXVIII105 
R A U Y  G M I N Y  W I S K I T K I  

z dnia 25 listopada 2005r. 

w sprawie zmiany Uchwaly Nr 51lXX104 z dnia 10 grudnia 2004r w sprawie okreilenia wzor6w 
informacji o nieruchomoSciach i deklaracji na podatek od nieruchomoici. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 8 i art. 40 ust. 1 ustawy z dnia 08 marca 1990r. o 
samorzqdzie gminnym 1Dz.U. z 200 1 r. Nr 142 poz. 1591 z pozn. zm.1 oraz art. ,6 ust. 13 ustawy z dnia 

C 

12 stycznia 1991 r. o podatkach i oplatach lokalnych 1Dz.U. z 2002r. IVr 9 poz. 84 z poin. m . 1  Rada 
Gminy Wiskitki uchwala, co nastqpuje: 

Formularz deklaracji na podatek od nieruchomoici stanowiqcy zalqcznik nr 2 do Uchwaly Nr 5 1lXXl04 
z dnia 10 grudnia 2004r. zastqpuje siq formularzem bqdqcym zalqcznikiem do niniejszej uchwaly. 

Wykonanie uchwaly powierza siq Wojtowi Gminy Wiskitki. 

Uchwala podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzqdowym Wojewodztwa Mazowieckiego. 

Uchwala wchodzi w zycie po uplywie 14 dni od dnia ogloszenia i ma zastosowanie do podatku od 
nieruchomoici poczynajqc od roku podatkowego 2006. 



Zalqcznik 
do Uchwaly Rady Gliiiny W ~ s k ~ t k i  
Nr 62/XXVI11/05 z dnia 25 listopada 2005 r 

D N - 1  DEKLARACJA NA PODATEK OD NTEIIUCHOMOSCI 

Podstawa prawns: Ustawa z d n ~ a  I2 sr!.cznia 1991 r. o podarkacli i oplatach lokal~iyeh (niniejsza ustawa dokonuje \\ zakresie swojej regulacj~ wdrozenia 
nastqpu.jqcvch dyrektyw Wspolnot Europcjskich: 1) dyrektyu'y 921106lEWG z dnia 7 grudnia 1992 r. w sprawie us lano\r~en~a \~spolnycli zasad dla 
niektbncli t!,po\\, transportu kombino\vanr.zc to\varo\v miqdzy pa~ist\vami czlonko\vskini~ (Dz. Urz. WE L 368 z 17.12. I992), 2) dyrekr)w) 19901621U;E z 
dnia 17 czerwca 1999 r. w sprawie pobierania oplat za u~) tkowanie  niektorych typow infraslruktury przez p o j a z d  c~qiarowe (Dz. Urz. WE L 187 z 
20.07.1999).Dane dotyczqce og losze~ i~a  aktow prawa Unii Europejskiej, zamieszczone w nin~ejszej ustawie - z dniern uzyskania przez Rzeczpospolitq 
Polskq czlonkostwa w Unii Europejsklej - dotyczq ogloszenia tych aktow w Dzienniku Urzqdowym Unii Europejskiej - Ivydanie specjalnc. tekst Jedn. 
Dz.U. z 2002 r. Nr 9. poz. 84 ze zm.) 
Skladajqcy: Formularz przeznaczony dla osob prawnych, jednostek organizacyjnych oraz spolek nie majqcych osobowoici prawnej bqdqcych 
~IaScicielami nieruchornoici lub obiektow budowlanych, posiadaczami samo~stnyrni nieruchomosci lub obiektow budowlanych, utytkownikami 
\vieczystymi gruntow, posiadaczani~ nicrucliomosci lub ich czqsci albo obiektotv budowlanych lub ich czqsci, stanowiqcych wlasnosc Skarbu Panstwa lob 
jednostki sarnorzqdu teqtorialnego oraz dla osob fizycznych bqdqcycli wspolwlaScicielami lub wsp6lposiadaczami z osobami prawnyrni, bqdz z innymi 
jednostkami organizacyjnymi nieposiadajqcymi osobowosci prawnej lub z spirlkami nieposiadajqcymi osobowoSci prawnej, z wyjqtkiem osob tworzqcych 
wspolnotq mieszkaniowq 
Termin sliladania: Do 15 stycznia kaidego roku podatkowego; w terminie 14 dni od zaistnienia okolicznosci majqcych wplyw na powstanie, bqdz 
wygainiqcie obowiqzku podatkowego lub zaistnienia zdarzen majqcych wplyw na wysokosC podatku. 
Miejsce sliladania: Wojt Gniiny wlaiciwy ze wzglcdu na miejsce polozenia przedmiotow opodatkowania. 

A. IVIIEJSCE SKLADANIA DEKLARACJI 
3. Wi?jt Gminy Wiskitki 

Adres ul. Kosciuszki I ,  96-315 Wiskitki 

B. DANE SKLADAJACEGO DEKLARACJ6 (niepotrzebne skreslik) 

B. 1 DANE IDENTYFIKACYJNE 
4. Rodzaj skladajqcego deklaracjq (zaznaczyi wldciwq kratkq) 

I.  osoba fizyczna 2. osoba prawna 3. jednostka organizacyjna 4. s p d k a  nie majqca osobowosci prawnej 
5 .  Rodzaj wlasnosci, posiadania (zaznaczyc wlajciwq kratkq) 

a I. wldciciel a 2. wspolwlaSciciel a 3. posiadacz samoistny 4. wsp6Iposiadacz samoistny 5. uzytkownik wieczysty 
6. wsp6Iuzytkownik wieczysty a 7. posiadacz zalezny (np. dzieriawca, najemca) a 8. wspaposiadasz zaleiny (np. dzieriawca. 

najemca) 
6. M~ejscela (adresly) poloienia przedmiotow opodatkowania oraz identyfikatorly dzialek, budynkow, lokali ( Uwaga! Wykazuje siq odrqbnie dla 
kaidej nieruchomoSci ) 

7. Numerly ksiqgi wieczystej lub zbiorulow dokumentow oraz n a m a  sqdu, w ktorym prowadzona jest ksiqga wieczysta lub zbior dokumentow 
( Uwaga! Wykazuje siq odrqbnie dla kaidej nieruchomosci ) 

8. Nazwa pelna * I Nazwisko, pienvsze imiq. drugie imiq8* 

9. Nazwa skrocona* I imiq ojca, imiq rnatki, data urodzenia ( Uwaga! Wykazuje sic tylko wowczas, gdy osobie fizycznej nie nadano numeru 
PESEL ) * *  

10. ldentyfikator REGON* I Numer PESEL** 

B.2 ADRES SIEDZIBY* 1 ADRES ZAMIESZKANIA** 
I I.  Kraj 

14. Gmina 

17. Miejscowoic 

C. OKOLICZNOSCI POWODUJ~CE KONIECZNOSC ZEOZENIA DEKLARACJI 
20. Okolicznosci (zaznaczyt w ldc iwq  kratkq) 

I.  deklaracja na dany rok 2. korekta deklaracj~ rocznej 3. wygdniqcie obowiwku podatkowego 
4.powstanie obowiqzku podatkowego w trakcie roku 5. zmiana miejsca zamieszkania lub siedziby 

12. Wojewodztwo 

IS. Ulica 

18. Kod pocztowy 

13. Powiat 

16. Numer domu I Numer lokalu 

19. Poczta 



~ D A N E ' C Z ~ C E  PRZEDMIOTOW OI'ODATKOWANIA (z wyjqtkiem iiiolnionych) 1 
. ~ I Wyszcze~cilnienie ( Podstawa I Stawka podatku Kwota podatku 

opodatkowania wynikajqca z 
Uchwaly Rady 
Gminy Wiskitki 
(ogloszona \v Uz 
Urzedon.ym 
Wojewodztwa 
Mazowieckiceo \\ 
roku 
poprzcdzajqc) 111 

dany rok 
podatko\vy) 

w zl, gr 

I w zI.gr 

D. 1 POWIERZCHNIA GRUNTOW (Uwaga! Wykazujemy z dokladnoiciq do I m kw.) 
( I .  zwiqzanych z prowadzeniem dziatalnoici gospodarczej, 1 2 1. 122. 123. 
1 bez \vzgledu na sposob zakwalifikowania w ewidencj~ I I I 

1 lub elektrowni wodnych I I 1 

1 gruntow i budynkow 

I 1 a) drogi I ................... m2 1 ................................................... 1 

12. pod jeziorami, zajqtych na zbiorniki wodne retencyjne 1 24. 125. 126. 
................... nl- 

- 

................. , ....... 

D.2 POWIERZCHNIA UZYTKOWA BUDYNKOW LUB ICH CZE$SCI (*) 

- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m .......................... mz 

......................... 

3. pozostate grunty, w tym zajqte na prowadzenie odplatnej 
statutowej dziatalnoici poiytku publicznego przez 
organizacje pozytku publicznego 

1. mieszkalnych - ogotem 

w tym: 
- kondygnacji o wysokoSci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% 
powlerzchni) 

I I I I 

* Do powierzchni uzytkowej budynku lub jego czesci nalezy zaliczyc powierzchnie rnierzonq, po wewnetrznej dlugosci Scian na wszystkich 
kondygnacjach, z wyjqtkiem powierzchni klatek schodowych oraz szybow diwigowych. Za kondygnacje uwaia sic rownlei garaie podziemne, piwnice, 

28. 

......................... 

27. 

................... m2 

29. 

................. , ....... 

30. 
..................... m- 
33. 
......................... mz 

I w Nm: 

sutereny i poddasza uzytkowe. 

........................... - kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zallczyc 50% m' 

powierzchni) 

3 1 .  
......................... 
34. 
................................................................. 

2. zwiqzanych z prowadzeniem dziatalnosci gospodarczej 
oraz od czqici budynkow mieszkalnych zajetych na 
prowadzenie dziatalnoici gospodarczej ogotem, 

........................... . - kondygnacji o wvsokosc~ powyiej 2,20 m I m' I ............................... I ................................. 

1 3 .  zajete na prowadzenie dzialalnoici gospodarczej w 139. 140. 141. 

32. 
......................... 
35. 

36. 

.......................... 
7 

m- 

w tym: 
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2,20 m (zaliczyc 50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m 

zakresie obrotu kwalifikowanym materialem siewnym 
ogolem, 2 ..................... m 

w tyrn: 
- kondygnacji o wysokosci od 1,40 do 2.20 m (zaliczyc 50% 

powierzchni) 
- kondygnacji o wysokosci powyzej 2,20 m 

4. zajete na prowadzenie dziatalnoici gospodarczej w 
zakresie iwiadczenia uslug zdrowotnych ogolem, 

42. 
.................... ..m2 



5. pozostalych ogoiem, ~v tym zajqte na prowadzenie 
odplatrlej statutowej dzialalnoici pozytku publicznego 
przez organizacje po@tl\~~ publicznego 
\\ ty111. 

- kondyg11xc.li o iv>.sokoSci od 1.10 do 2.20 m (zallcz!c 50% 
po\v~rrzchni) 
- kond!pnacll o \\?.;okc~ici po\r! iei 2.20 n i  

45. 
..................... m1 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . .  mZ 

. . . .  m- 

D.3 BUDOWLE 

46. 
......................... 

. . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . . . . . . .  

1. budowle 
(\vartoSc, o kt0re.j rno\\,a \\, przrplmch o podatkach dochodo\\ych) 

47. 
......................... 

. . . . . . . . . . . . . . . .  

. . . . . . . . . .  

50. 
............................................. 

48. 
................. , ....... 

CZNA KWOTA PODATKU 

49. 

~iodatku* 
Sulrla knot  z k o ~ .  D (nalezy zaokrqglif do  pelnych zlotych)** 

5 1 .  
......................... 

F. INFORMACJA O PRZEDMIOTACH ZWOLNIONYCH 
I )  budynki gospodarcze lub ich czqsci. 
a) slui:lce dzlalnlnoicl Itsnqi lub r!hacLlcj (art 7 us[ I pkt 1 Ilt. a usta\vy o podathach I oplat:~cll lokalnych) 
b) polozone na gruntach gospodarst\v rolnycll. st~lza.ctr \\ylqcznie dziatalnobcl rolnlczrj (art. 7 ust 1 pkt 1 l it. b usta\\.y o podatkach 

I oplatach lokalnych) 
e) s l~z i l c r  na pro\vadzrn~e dzlalo\v spec.jalnycl1 produkcji ro lng (art. 7 ust. I pkt 1 111. c usta\\! o podatkach I oplatacll lokalnych) 
2) n~erucllonlosc~ lub ich czqsci zajqte na potneby pro\\adzenia przez stowarzyszrnla statutowej dzialalnosci \vSrod dzirci I mlodzieiy 

w zakresle oswiaty. wycho\vanla. naukl I technlki. kultury fiz. i sportu (art. 7 ust 1 pkt 5 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych) 
3)  grunty I bud)11k1 wplsaie indywidualnle do rejestru zabytkow, pod warunkiem ich utrzymania i k o n s e n ~ a ~ j l  zg, z przepisami 

pra\va o ochronle zabytkciw (art. 7 ust. 1 pkt 6 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych) 
4) budynki i b u d o ~ l e  w parkach narodowych oraz rezerwatach przyrody sluiqce bezposrednio osieaniu celow w zakres~e ochrony 

przyrody oraz grunty objqte ochronqscisla czqsciowq lub krajobrazowq (art. 7 ust. 1 pkt 8 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych) 
5) grunty stanowiqce nleuzytki, u i y tk i  rkologiczne, grunty zadrzeuione I zakrzewione (art. 7 ust. 1 pkt 10 lit. a ustawy o podatkach 

i oplatach lokalnych) 
6 )  prowadzqcych zaklad pracy chrontone.1 lub zaklad aktywnoscl za\vodowej w zakresie przedmiotow opodatkowanla zgloszonych 

\\,ojewodzie (art 7 ust. 2 pkt 4 ustawy o podatkach i oplatach lokalnych) 
7)  inne zwolnienia 

(podac powierzchniq, bqdi  wartost budowl1 przedmlotow zwolnlonych oraz przcpis prawa - z jaklrpo tylulu wystqpuje zwolnlenle) 
.......................................................................................................................................................................................................... 
. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .  
................................................................................................................................................................................................... 

.............................................................................................................................................................................................................. 
............................................................................................................................................................................................................... 

G. OSWIADCZENIE I PODPIS SKEADAJqCEGO / OSOBY REPREZENTUJACEJ 
SKtADAJqCEGO 

Oiwiadczam, i e  s t  m i  znane przepisy Kodeksu karnego skarbowego o odpowiedzialnoici za podanie danych niezgodnych z rzecq7vistoScip. 
5 2  ln11q 

51  Data wypelnienla (dzlen - miesqc - rok) 

53 Nazwisko 

55 Podp~s (pieczqc) skladajqcego / osoby reprezentujqcej skladajqcego 

H. ADNOTACJE ORGANU PODATKOWEGO 
56. Uwagi organu podatkowego 

57. Identyfikator przyjmujqcego formularz I 58. Data i podpis przyjmujqcego formularz 

*) Pouczenie: 
W przypadku niewplacenia w obowiqzujqcych terminach i ratach kwoty podatku z poz. 51 lub wptacenia jej w niepelnej 
wysokosci, niniejsza deklaracja stanowi podstawq do wystawienia tytulu wykonawczego, zgodnie z przepisami ustawy z 
dnia 17 czerwca 1966 r. o postqpowaniu egzekucyjnym w administracji (tekst jedn. Dz. U. z 2002 r. Nr 110, poz. 968, ze 
zm.). 
**) 
Zgodnie z art. 63 tj 1 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997r. - Ordynacja podatkowa (tekst jedn. Dz.U. z 2005r Nr 8, poz.60 ze 
zm.), podstawy opodatkowania , kwoty podatkow, odsetki za zwlokc, oplaty prolongacyjne, oprocentowanie nadplat oraz 
wynagrodzenia przyslugujqce platnikom zaokrqgla sic do pehych zlotych, w ten sposob, ze koncowki kwot wynoszqce 
mniej nii  50 groszy pomija sic, a koricowki kwot wynoszqce 50 i wiccej groszy podwyzsza sic do pehych zlotych. 
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